IMARÃES Vereador RO 	' ODE ANDRADE

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a prestação de

contas do CPIC (Centro de Práticas Integrativas e Complementares de Pinda), relativa à destinação dada as

emendas impositivas enviadas ao citado Centro pelos Vereadores no ano de 2018.

REQUERIMENTO N° 3440/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PRESTAÇÃO
DE CONTAS DO CPIC (CENTRO DE PRÁTICAS INTEGRATIVAS E

/.4"' ' 	 0.

e

	o i

COMPLEMENTARES DE PINDA), RELATIVA À DESTINAÇÃO DADA
AS EMENDAS IMPOSITIVAS ENVIADAS AO CITADO CENTRO

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a prestação de •optas do

Práticas Integrativas e Complementares de Pinda), relativa à destinação dada as eme das imp

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 04 de novembro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREI

ao citado Centro pelos Vereadores no ano de 2018.

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

c..------'—'

PROTOCOLO GERAL N° 3848/2019
Data: 0411/2019 - Horário: 14:18

11111111111111111111111111111

/---"-

Vereado RODERLE IOTTO ROD'GUES

, Vereader FOpe. César - FC
1,,,,,,,,,_Prerir,4..mte

C 4 Lã j. c:19 ___.

Poder Executivo

PIC (Centro de

sitivas enviadas

PELOS VEREADORES NO ANO DE 2018.

L------- 	 .

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1